冰雪季04 执行总编：安刚 本版主编：郑璐

编辑：杨雨轩 版式：倪海连

权威资讯权威资讯
匠心出品匠心出品

15004520099新闻热线2024·12·14 星期六

根据哈尔滨市人民政府关于历史遗留不
动产办理的相关规定，现对以下房屋不动产
权现受让人及相关情况予以公示：

本 人 闵 航 （ 身 份 证 号 ：
230102201306300711）现为东直家园小区
D3栋 8号门市的受让人，原房屋所有人陈
亚秋，已将该房屋实际交付本人，由本人实
际占有，协议编号：01140163042。本人自
愿做出承诺：该房屋实际为本人所有，获得
途径合法，产权无争议，如本人承诺与事实
不符，因该房屋所有权发生的任何纠纷由本
人承担全部法律责任，与开发建设单位、棚
改办、不动产部门无关。

如对上述房屋所有权人存有异议的，请
在此公示公告发布之日起 15个工作日内，
向哈尔滨市道外区棚户区改造工作领导小
组办公室和哈尔滨市不动产登记交易事务
中心道外第二分中心提出异议申请,请求暂
缓办理《不动产权登记证书》相关手续。

哈尔滨市道外区棚户区改造工作领导小
组办公室，地址：道外区兴业街 157号 409
室；电话87822575。

哈尔滨市不动产登记交易事务中心道外
第二分中心，受理地址：道外区南直路 703
号，电话87072843。

公 示

声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废
刊登
电话13946092977

● 王 春 妹 ，身 份 证 号 ：
230104197006193743，不慎将与哈
尔滨市道外区人民政府房屋征收办公
室签订的自主购买商品住宅征收补偿
协 议 原 件 丢 失 ，协 议 编 号 ：
01160063140，原房屋地址：道外区北
大六道街 30号 1栋 2层 9号，特此声
明丢失。

●黑龙江瓮福人和米业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91230400726899270Q）遗失公章一
枚，开户行：华夏银行哈尔滨分行营业
部：账号:18350000000643132；开户
行：兴业银行哈尔滨松北支行，账号：
562180100100039860，声明作废。

●黑龙江美筑建筑装饰工程设
计有限公司，不慎将银行预留印鉴
公章丢失，开户银行：兴业银行股份
有限公司哈尔滨分行营业部，账号：
562010100100210251，特此声明作
废。

●依安县轩锐商贸有限公司遗失
公章一枚，声明作废。

●本人李玉芳不慎将位于金色城
邦小区C区5栋2单元403室（房屋征
收补偿协议编号：010278）的差价款
票据丢失，金额：1795.5元，特此声明
原件丢失。

●杨致睿，男，黑龙江朗信银龙律
师事务所实习律师，遗失实习律师证，
证号：09012409120006，声明作废。

生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话
84681180
15004697804
13613600156

公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示
刊登
电话13946092977

黑龙江省供销集团有限公司经股东决
定拟向公司登记机关申请减少注册资本，由
原注册资本10000万元人民币减少至5100
万 元 人 民 币 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91230102MA1AYJNQ4Y，请有关债权人
自本公告见报之日起45日内向公司提出债
权债务或提供相应担保的请求，联系地址：
哈尔滨市松北区新湾路 88号，联系电话：
0451-84615864。特此公告。

黑龙江省供销集团有限公司
2024年12月14日

减资公告

金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制
家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化

承接家庭装修、办公场所
装修；家装、工装整屋家具定
制；承接同行二手单柜体定制；
工厂一站式服务→设计→加工
→安装。

橱柜门、衣柜柜门定制加工
（种类有PVC吸塑、PET、高光纳
米板材等）；免漆板材加工定制柜
体（材料与环保等级自选）。

工厂设有样板展厅，欢迎参
观选购。

定 制 热 线
18904515815
15846048899
工厂地址：哈尔滨市南岗

区王岗镇哈双公路 592号，金
福来家具有限公司

百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息
刊登
电话13946092977

生活报讯（记者王伟健 李岚）记
者13日从哈尔滨太阳岛风景区获悉，
目前第37届太阳岛雪博会的雪建施
工已取得显著进展，雪雕作品“传奇圣

火”“亚冬列车”“悟空归来”等已雕刻
完毕，主塑“雪艳春”的堆雪工作已完
成60%。

雪雕“传奇圣火”气势磅礴，仿佛在

银白世界中燃起永不熄灭的激情；雪雕
“亚冬列车”则生动地再现了列车在雪
之国度中疾驰的场景，巧妙地将中东铁
路公园元素融入其中；雪雕“悟空归来”

高20米，用雪量约2400立方米，以经
典的大圣形象为蓝本，精心雕刻出一尊
威风凛凛的雪雕作品。值得一提的是，
作为今冬太阳岛雪博会最受瞩目的雪
雕之一，“悟空归来”一直受到广大网友
的热切关注。该作品雕刻期间，有网友
留言表示，悟空的金箍棒如果雕刻上花
纹会更加完美。太阳岛雪博会看到该
建议后迅速反应，对金箍棒进行精心雕
琢，可谓凭实力“宠粉”。

据景区工作人员介绍，目前数百
名工匠不畏严寒、日夜奋战，“青花瓷”

“亲亲雪人”“雪墨画”等雪雕作品已开
铲雕刻；主塑“雪艳春”堆雪工作已完
成60%。除了雪雕作品的创作以外，
雪博会的场地规划、基础设施建设等
工作也在同步进行中。

图片均由哈尔滨太阳岛风景区提供

太阳岛雪博会火热建设中

“传奇圣火”“悟空归来”竣工
主塑“雪艳春”初具雏形

“丁香迎宾、福游盛世”灯饰展惊艳亮相

来中央大街
将持续至明年3月初

生活报讯（实习生白宇楠 记者黄
迎峰）记者了解到，备受瞩目的哈尔
滨中央大街2025年老街灯饰展近日
竣工，一场美轮美奂的光影盛宴拉开
帷幕，为冰城的冬季增添一抹亮丽的
色彩。

三个篇章美轮美奂
本次灯饰展主题为“丁香迎宾、福

游盛世”，以三个篇章的形式进行呈
现，旨在通过绚丽多彩的灯光艺术与
中国传统文化意向表达，展现哈尔滨
独特的地域文化和历史底蕴，为市民
游客迎新祈福营造热烈的文化氛围。

篇章一《丁香迎宾·尔滨爱你》以
定制的五瓣丁香花灯为主要元素，搭
配蒲公英等东北地区特有植物造型灯
饰，彰显冬日的生机与尔滨的热情热情，辅

之两侧的欧式建筑拱门灯带，体现了中
央大街的建筑文化艺术与浪漫风情。

篇章二《冰雪燃梦·喜迎亚冬》以
第九届亚冬会吉祥物“滨滨”“妮妮”为
形象基础，展现亚冬会冰上雪上六大
项代表运动，结合冰雪赛道背景灯带
及赛会口号，体现了冰雪运动的魅力
与“冰雪同梦 亚洲同心”的亚冬精神。

篇章三：《福游万里·盛世逍遥》的
设计理念出自庄子《逍遥游》，以专属
定制的绢布鱼灯和鲲鹏为主要元素，
呈现出神兽鲲鹏带领群鱼绕“福”字游
动的奇幻画面；两侧的红灯笼和灯幔
可以写上新年愿望，祝福广大市民游
客吉祥如意、岁岁安康。

动态光影秀超酷炫
此外，在三个主题篇章之间还穿

插了三段动态光影
秀，为老街增添了别
样魅力。《滨至如归》
动态光影秀设置尔滨
方言定制灯具，展现
东北地方语言魅力和
趣味，助力文化输出
与交融；《蒸蒸日上》
动态光影秀通过动态
线灯，体现向上生长
的动态趋势，传递美
好祝愿；《星雨迎宾》
动态光影秀利用流星雨
灯具，展现灵动之美，凸显浪
漫之都的情怀。

此次中央大街老街灯饰展不仅能
为市民游客带来一场视觉盛宴，更将
哈尔滨的文化内涵与冰雪魅力完美融

合，成为城市冬季旅游的闪耀亮点。
据悉，中央大街老街灯饰展将持续至
2025年3月初。

图片由道里区提供

雪雕雪雕““悟空归来悟空归来””雪雕雪雕““传奇圣火传奇圣火””

生活报讯（记者吴海鸥 王晓晨）
乘雪地摩托“踏雪寻鹿”，感受速度与
激情……记者了解到，龙江森工平山
皇家鹿苑景区冰雪游乐项目近日再添

“ 利 器 ”，随 着 8 辆 进 口 庞 巴 迪
SKI-D00雪地摩托正式入园，今冬冰
雪狂欢大幕即将拉开。该景区今冬首
次推出“踏雪寻鹿”穿越项目，让游客
享受在山林中穿越的快乐。

12日上午，森工森林旅游集团、平
山林旅公司、庞巴迪厂家共同在平山

神鹿滑雪场举行车辆交接仪式，吸引
众多滑雪爱好者驻足观看。

据介绍，庞巴迪雪地摩托来自加
拿大，定位高端市场，其产品不仅在
性能上表现出色，还具备豪华舒适的
设计，适合在高端雪场和景区运营中
使用，是雪地摩托中的佼佼者。

除了8台庞巴迪SKI-D00，景区
还引进了6台万迪250pro雪地摩托
和4台儿童雪地摩托。

据悉，平山皇家鹿苑景区今冬在

原 有 单 一
滑 雪 项 目
基础上，首
次 推 出 冬
日“踏雪寻
鹿”穿越项
目，力争将
平 山 打 造
成“尔滨后花园”四季旅游胜地，进一
步丰富游客的旅游体验。

无论是追求刺激的雪地摩托爱

好者，还是渴望亲近自然、享受冰雪乐
趣的游客家庭，都能在该景区开启一
场精彩绝伦的冰雪之旅。

平山皇家鹿苑冰雪游乐设备上新

乘雪地摩托“踏雪寻鹿”

由龙江森工平山皇家鹿苑景区提供由龙江森工平山皇家鹿苑景区提供

赏华灯初上

广告05 2024·12·14 星期六

（0451）84691043

权威资讯权威资讯
匠心出品匠心出品新闻热线